

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	16	27	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	48	48	0	17	28	3	0	0	0
из них женщин	2	2	0	1	1	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом в фактического применения СИЗ	Повышенный риск работ/опасности труда (да/нет)	Ежегодный допуск к работе для работников с отпуском (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологические	аэрозоли пыли, дыма, тумана, фиброгенного действия	шум	характеристика звука	уровень газов и вредных веществ	вибрация общая	вибрация локальная	неконтактное воздействие жидкостей	контактное воздействие жидкостей	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Энерго-механический отдел																							
219	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223	Фрезеровщик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228	Слесарь-ремонтник	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Слесарь по сборке металлоконструкций	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230	Электромонтер связи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Механический участок																							
236	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Токарный участок СВЧ																							
239	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок большой токарной группы																							
241	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Токарь	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Фрезеровщик	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок малой токарной группы																							
251	Токарь	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Токарь	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Токарь	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Фрезеровщик	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Револьверный участок																							
255	Токарь-револьверщик	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок ротоковки																							
256	Кузнец-штамповщик на ротационных машинах	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок электродуговой сварки в среде аргон																							
257	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
258	Электросварщик ручной сварки	2	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	3.2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Участок штамповки																							
259	Штамповщик	-	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Прессовый участок																							
260	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
261	Прессовщик изделий из пластмасс	2	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Участок пластмасс																							
262	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
263	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
264	Литейщик пластмасс	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 08.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.о. главного инженера _____ Айзикович Евгений Вельевич _____ 23.11.2018
 (должность) (Подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по ОТ, ГО и ЧС _____ Солодова Елена Владимировна _____ 21.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник ЭО _____ Денисова Галина Александровна _____ 21.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Менеджер по персоналу _____ Шишова Ольга Григорьевна _____ 21.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Начальник производства _____ Шевелев Юрий Валентинович _____ 21.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Председатель профкома _____ Нейвирт Раиса Юрьевна _____ 21.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Главный бухгалтер _____ Санькова Наталья Александровна _____ 21.11.2018
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2366 _____ Баранов Макар Владимирович _____ 08.11.2018
 (№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)